
Uchwała Nr II/11/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie wystąpienia ze Związku Miast Polskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594, ze zm.) oraz §11 ust.1 pkt 1 Statutu Związku Miast Polskich, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Słubice występuje ze Związku Miast Polskich z siedzibą w Poznaniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: DABE487B-27A8-4314-AD05-9160A699F91F. Uchwalony Strona 1




